阳江市商务局关于具备报废机动车回收
拆解资质的企业名单告知函

阳江市农业农村局：

为贯彻落实《省农业农村厅、省财政厅、省商务厅＜关于

印发广东省推动农业机械报废更新实施方案＞的通知》（粤农机

规〔2024〕2号）相关工作，现将我市取得报废机动车回收拆解

资质认定的企业名单告知如下：

一、阳江市漠阳置业物资再生利用有限公司，地址：阳江

市江城银岭科技产业园 B18-4-2号，联系电话：0662-3151444，

回收网点：

1.市区、阳东区回收点：阳江市江城区城北江春路 95号龙

达停车场（原龙达集团内），联系人：欧华广，联系电话：

0662-2810222，13680683167。

2.阳西县回收点：阳西县新城工业三区阳西县宏利停车场，

联系人：欧华广，联系电话：13680683167。

3.阳春市回收点：阳春市七星工业园四通拯救队公司停车场，

联系人：欧华广，联系电话：13680683167。

4.高新区、海陵区回收点：阳江市海陵区海陵中学路口高新

海陵暂扣车辆停放场（原阳骏毛纺厂内），联系人：欧华广，联

阳 江 市 商 务 局

- 2 -

系电话：0662-3663338，13680683167。

5.拆解场所：阳江市江城区银岭工业园阳江市漠阳置业物资

再生利用有限公司银岭拆解基地，联系人：林举杰，联系电话：

15819121668。

二、广东翔和环保科技有限公司，地址：阳江市江城银岭

科技产业园 A4-1-5号，联系电话：0662-8886388，18588909888，

回收网点：

1.阳江市江城银岭科技产业园 A4-1-5号（翔和机动车拆解

场），联系人：张文强，联系电话：0662-8886388，18588909888。

2.阳江市江城区金山路 688号（市长丰汽车服务综合体），

联系人：张文强，联系电话：0662-8886388，18588909888。

3.阳江市阳西县桥平一路 452号（阳西县长丰车管所服务

站），联系人：张文强，联系电话：0662-8886388，18588909888。

三、广东星泓再生资源回收有限责任公司（回收网点），地

址：阳春市春城街道大岗脚园区 A7地块，联系人：张聪，联系

电话：13536229709。

阳江市商务局

2024年 5月 21日

(联系人：叶广记（阳江市商务局贸易管理与商贸服务科，

电话：0662-3360768，13702671219）

		2024-05-22T14:53:46+0800
	signature info(version:4.52.117)